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                Conholdate XLS to PDF Dönüşüm istənilən müasir brauzerdə (Chrome, Safari, Firefox, Opera, Tor, və s.) və istənilən ƏS-də (Windows, Unix və MacOS) XLS to PDF-ni çevirməyə imkan verən platformalar arası və çarpaz brauzer çevirmə proqramıdır. ) kompüterinizin texniki xüsusiyyətlərinə baxmayaraq. Çevrilmiş XLS to PDF orijinal sənəd strukturunu, məzmununu və üslubunu qoruyacaq. XLS to PDF Konvertor proqramı üstün çevirmə nəticələri və performans təmin edən yüksək keyfiyyətli sənəd çevirmə mühərriki üzərində qurulub, məqsədimiz istifadəçilərimizə təhlükəsiz və ən yaxşı çevirmə təcrübəsi təklif etməkdir. Conholdate.Conversion proqramı şəkil fayllarını təhlil etməyə və məlumatları Excel sənədlərinə ixrac etməyə, məsələn PNG-ni Excel-ə çevirməyə imkan verən OCR funksiyası təklif edir.
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            	Açılan sahənin içərisinə klikləyin və ya faylınızı sürükləyib buraxın.
	XLS to PDF fayl yüklənənə qədər gözləyin.
	Açılan menyudan çıxış formatını seçin.
	XLS to PDF çevrilməsinə başlamaq üçün Çevir düyməsini klikləyin.
	Nəticə faylı yükləyin və ya paylaşın.


        

        
    




    Tez-tez verilən suallar

    
        
        
            Q: XLS to PDF faylı necə çevirmək olar?

            A: Faylınızı sürükləyərək yükləyin və "Fayllarınızı bura klikləyin və ya buraxın" etiketi ilə yükləmə zonasına buraxın və ya fayl tədqiqatçısından istifadə edərək faylı seçmək üçün üzərinə klikləyin. Bundan sonra faylınızı çevirmək istədiyiniz təyinat formatını seçin və Dönüştür düyməsini basın.

        

        
        
            Q: Şəkillərdən (PNG) cədvəllər çıxarıb onları Excel fayllarına ixrac edə bilərəmmi?

            A: Bəli sən bacararsan. Conholdate Şəkildən Excel-ə çevrilmə OCR funksiyasından istifadə edərək şəkil fayllarını təhlil edəcək və mətn və cədvəl məlumatlarını çıxaracaq. Çıxarılan məlumatlar müxtəlif formatlarda saxlanıla bilər, məsələn, Excel, OpenOffice və daha çox.

        

        
        
            Q: Eyni anda neçə fayl çevrilə bilər?

            A: Siz eyni anda 1 faylı çevirə bilərsiniz.

        

        
        
            Q: Maksimum icazə verilən fayl ölçüsü nədir?

            A: Yükləmək və çevirmək üçün icazə verilən maksimum fayl ölçüsü 20 Mb-dir.

        

        
        
            Q: Dönüşüm nəticələrimi əldə etməyin yolları hansılardır?

            A: Dönüşüm prosesinin sonunda siz yükləmə linki alacaqsınız. Nəticələri dərhal yükləyə və ya linki e-poçtunuza göndərə bilərsiniz.

        

        
        
            Q: Çox səhifəli sənəd şəkilə necə çevrilir?

            A: Belə bir sənədin hər bir səhifəsi ayrı bir şəkil kimi saxlanacaqdır. Dönüşüm prosesi başa çatdıqdan sonra bu cür şəkillərdən ibarət bir paket əldə edəcəksiniz.
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